[image: image1.jpg]

ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ                                               ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

     ЕЛЧẼК РАЙОНẼ
       ЯЛЬЧИКСКИЙ РАЙОН

АСЛĂ  ПĂЛА ТИМЕШ
        АДМИНИСТРАЦИЯ

         ЯЛ  ТĂРĂХĚН
           ЯНТИКОВСКОГО АДМИНИСТРАЦИЙĚ                                                     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

          ЙЫШĂНУ                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020-ш ç  сентябрĕн 15-шĕ  №51                                          15  сентября 2020 г. № 51
      Аслă  Пăла  Тимеш ялĕ                                                             с.Янтиково
О  внесении  изменений  в   Положение

о представлении гражданами, претендующими

на замещение должностей муниципальной

службы, и лицами, замещающими должности

муниципальной службы в администрации

Янтиковского  сельского    поселения

сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера

Руководствуясь Уставом Янтиковского сельского поселения  и рассмотрев протест прокурора Яльчикского района Чувашской Республики  от 21.07.2020 №  03-01-2020  на постановление администрации Янтиковского сельского поселения    от 03.03.2015 № 35,  администрация  Янтиковского сельского поселения       п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Янтиковского сельского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное  постановлением администрации Янтиковского сельского поселения    от 03.03. 2015 г. № 35 (с внесенным изменением  от 01.02.2019  г. № 05)  следующие изменения:

1. Пункт 3 изложить в  следующей редакции:

«3.Гражданин, претендующий на замещение должности  муниципальной службы  в администрации Янтиковского сельского  поселения  представляет при назначении, избрании на должность:

а) сведения о своих доходах, полученных от всех источников (включая доходы по прежнему месту работы или месту замещения выборной должности, пенсии, пособия, иные выплаты) за календарный год, предшествующий году подачи документов для замещения должности муниципальной службы  в администрации Янтиковского сельского поселения, а также сведения об имуществе, принадлежащем ему на праве собственности, и о своих обязательствах имущественного характера по состоянию на первое число месяца, предшествующего месяцу подачи документов для замещения муниципальной  должности муниципальной службы  в администрации Янтиковского сельского поселения    (на отчетную дату);

б) сведения о доходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, полученных от всех источников (включая заработную плату, пенсии, пособия, иные выплаты) за календарный год, предшествующий году подачи гражданином документов для замещения должности муниципальной службы  в администрации Янтиковского сельского поселения, а также сведения об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера по состоянию на первое число месяца, предшествующего месяцу подачи гражданином документов для замещения должности муниципальной службы  в администрации  Янтиковского сельского поселения  (на отчетную дату).».

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене  «Вестник Янтиковского сельского поселения  Яльчикского района».

Глава Янтиковского

сельского поселения
Яльчикского района                                                                                      Г.Л.Зайцев